3. In professione religiosa: De vita religiosa ut servitium Dei per Christi imitationem [105](#) 1

4. In dedicatione ecclesiae I. De mysterio templi Dei [106](#) 1 II. De ecclesia terrestri ad Ecclesiam Dei [106](#) 4

5. In dedicatione altaris: Altare ipse est Christus [106](#) 8

[& 4 X i Å](#)

Pagina 1310.

E. In variis celebrationibus

1. In Missa Chrismatis: De sacerdotio Christi et de ministerio sacerdotum [293](#)

2. In Precibus eucharisticis quae in Missis pro variis necessitatibus adhiberi possunt: I. De Ecclesia in viam unitatis progrediens [687](#) II. De Deo Ecclesiam suam in viam salutis conducente [692](#) III. De Iesu via ad Patrem [697](#) IV. De Iesu pertransienti benefaciendo [702](#)

3. In Precibus eucharisticis quae in Missis " de reconciliatione " adhiberi possunt: I. De reconciliatione cum Patre in Christo [675](#) II. De dono reconciliationis inter homines [681](#)

4. In anniversario dedicationis ecclesiae: De ecclesia terrestri ad Ecclesiam Dei [106](#) 4

5. Pro unitate Christianorum: De unitate corporis Christi, quod est Ecclesia [111](#) 2

6. Pro defunctis: I. De spe resurrectionis in Christo [563](#) II. Christus mortuus est pro vita nostra [564](#) III. Christus, salus et vita [565](#) IV. De vita terrena ad gloriam caelestem [566](#) V. De resurrectione nostra per victoriam Christi [567](#)

& 4 X i Å

Pagina 1311.

INDEX GENERALIS

Decretum S. Congregationis pro Cultu Divino [5](#) De editione typica altera [6](#) De editione typica tertia [7](#) Constitutio Apostolica Pauli PP. VI " Missale Romanum " [11](#) Institutio generalis Missalis Romani [19](#) Litterae Apostolicae Pauli PP. VI " Mysterii Paschalis " [89](#) Normae universales de anno liturgico et de calendario [93](#) Calendarium Romanum generale [105](#)

PROPRIUM DE TEMPORE Tempus Adventus Dominica et hebdomada I [121](#) Dominica et hebdomada II [128](#) Dominica et hebdomada III [135](#) Dominica IV [141](#) Ferae a die 17 ad diem 24 decembris [142](#) Tempus Nativitatis In Nativitate Domini [153](#) S. Familiae Iesu, Mariae et Ioseph [161](#) Dies infra octavam [163](#) Sollemnitates Sanctae Dei Genetricis Mariae [166](#) Dominica II post Nativitatem [169](#) In Epiphania Domini [173](#) In feriis temporis Nativitatis [178](#) In Baptismate Domini [190](#) Tempus Quadragesimae Fera IV Cinerum [197](#) Dominica et hebdomada I [206](#) Dominica et hebdomada II [218](#) Dominica et hebdomada III [227](#) Dominica et hebdomada IV [240](#) Dominica et hebdomada V [255](#) Hebdomada sancta Dominica in Palmis de Passione Domini [271](#) Ferae [285](#) Fera V, ad Missam Chrismatis [291](#)